
BALLANDE PAILLOTES
GOLF CLUB DE LA OUENGHI - 02.12.2023

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Messieurs | Stroke play - Brut / Messieurs / 1 (... -> 8.4) / Pas de groupe
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 GUEPY, Jules OUENGHI +0,9 72 72

2 2 KOCH, Hugo OUENGHI +3,2 73 73

3 3 GUILBOT, Jean-Baptiste OUENGHI 5,1 76 76

4 --- CHAZALMARTIN, Louis TINA 3,3 80 80

5 --- COURSIN, Thomas DEVA 2,8 81 81

6 --- LARDIN, Auguste TINA 3,8 82 82

7 --- PEDEUTOUR, Jean-Benoit DUMBEA 3,9 82 82

8 --- GUEPY, Louis TINA 2,2 83 83

9 --- CHAZALMARTIN, Christophe TINA 3,8 86 86

10 --- MARSAUD, Havaïki OUENGHI 7,0 94 94

Dames | Stroke play - Brut / Dames / 1 (... -> 14.4) / Pas de groupe
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 ADIELSON GUICHET, Alexia TINA 5,5 88 88

2 --- POMMELET, Camille OUENGHI 9,3 90 90

Messieurs | Stableford - Brut / Messieurs / 2 (8.5 -> ...) / Pas de groupe
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 BRINCKFIELDT, Bruno OUENGHI 14,2 25 25

2 --- HEROS, Anakin OUENGHI 15,7 25 25

3 --- DAGORN, Christophe OUENGHI 17,1 19 19

4 --- MICHAUD, Jeremy TINA 17,4 16 16

5 --- MOTARD, Eric DUMBEA 22,8 14 14

6 --- BASTIEN, Styvens DUMBEA 15,1 13 13

7 --- MARSAUD, Antoine OUENGHI 18,2 9 9

8 --- COURTOT, Matthieu TINA 54,0 5 5

9 --- HORELLOU, Thomas DUMBEA 54,0 5 5
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Messieurs | Stableford - Net / Messieurs / 2 (8.5 -> ...) / Pas de groupe
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 HEROS, Anakin OUENGHI 15,7 40 40

2 2 BRINCKFIELDT, Bruno OUENGHI 14,2 37 37

3 --- MOTARD, Eric DUMBEA 22,8 34 34

4 --- DAGORN, Christophe OUENGHI 17,1 33 33

5 --- MICHAUD, Jeremy TINA 17,4 30 30

6 --- HORELLOU, Thomas DUMBEA 54,0 27 27

7 --- BASTIEN, Styvens DUMBEA 15,1 25 25

8 --- MARSAUD, Antoine OUENGHI 18,2 24 24

9 --- COURTOT, Matthieu TINA 54,0 23 23

Dames | Stableford - Brut / Dames / 2 (14.5 -> ...) / Pas de groupe
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 AH TOY, Corinne DEVA 18,5 10 10

Dames | Stableford - Net / Dames / 2 (14.5 -> ...) / Pas de groupe
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 AH TOY, Corinne DEVA 18,5 21 21

Messieurs | Stableford - Brut / Messieurs / VINTAGE MESSIEURS
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 CARMINO, Laurent TINA 12,7 28 28

2 --- NAVARRO, Thierry OUENGHI 9,2 27 27

3 --- JOLIN, Patrick TINA 11,0 26 26

4 --- GAS, Christophe OUENGHI 11,1 26 26

5 --- KOCH, Axel OUENGHI 9,6 25 25

6 --- BUI, Pierre TINA 7,1 24 24

7 --- GILLOTEAU, Frédéric OUENGHI 9,9 21 21

8 --- ANTONGIORGI, Denis OUENGHI 11,1 21 21

9 --- MAILLARD, Thierry TINA 10,9 20 20

10 --- MONCHY, Yannick DEVA 10,4 20 20

11 --- DE GAILLANDE, Hervé OUENGHI 12,2 20 20

12 --- ZAHRA, Lionel DUMBEA 17,8 19 19

13 --- BOJCERKO, Christian DUMBEA 9,8 19 19

14 --- FONBONNE, Eric OUENGHI 18,4 16 16
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15 --- PHAM, Dominique OUENGHI 18,7 15 15

16 --- TABET, Jean TINA 22,5 14 14

17 --- BETHON, Jérome TINA 28,6 11 11

18 --- JOSSE, Alain TINA 25,2 11 11

19 --- COURTOT, Yann TINA 30,9 3 3

Messieurs | Stableford - Net / Messieurs / VINTAGE MESSIEURS
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 CARMINO, Laurent TINA 12,7 40 40

2 2 JOLIN, Patrick TINA 11,0 36 36

3 --- GAS, Christophe OUENGHI 11,1 36 36

4 --- ZAHRA, Lionel DUMBEA 17,8 35 35

5 --- NAVARRO, Thierry OUENGHI 9,2 35 35

6 --- BETHON, Jérome TINA 28,6 34 34

7 --- KOCH, Axel OUENGHI 9,6 33 33

8 --- PHAM, Dominique OUENGHI 18,7 33 33

9 --- FONBONNE, Eric OUENGHI 18,4 32 32

10 --- TABET, Jean TINA 22,5 32 32

11 --- GILLOTEAU, Frédéric OUENGHI 9,9 30 30

12 --- BUI, Pierre TINA 7,1 29 29

13 --- MAILLARD, Thierry TINA 10,9 29 29

14 --- ANTONGIORGI, Denis OUENGHI 11,1 29 29

15 --- DE GAILLANDE, Hervé OUENGHI 12,2 29 29

16 --- MONCHY, Yannick DEVA 10,4 28 28

17 --- JOSSE, Alain TINA 25,2 27 27

18 --- BOJCERKO, Christian DUMBEA 9,8 26 26

19 --- COURTOT, Yann TINA 30,9 22 22

Dames | Stableford - Brut / Dames / VINTAGE DAMES
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 MAILLARD, Fabienne OUENGHI 14,7 28 28

2 --- DE SAINT MARTIN, Valérie OUENGHI 15,3 22 22

3 --- CLOOS, Dominique OUENGHI 16,3 20 20

4 --- JACON, Josiane OUENGHI 22,5 16 16

5 --- PEDEUTOUR, Aurélie DUMBEA 20,6 15 15

6 --- ZORRA, Maryline OUENGHI 18,8 14 14

7 --- KLOTZ, Anne Marie OUENGHI 23,1 14 14
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8 --- RAQUIN, Joelle DEVA 21,5 14 14

9 --- GIUSTI, Cécile DEVA 19,9 13 13

10 --- IDOUX, Valerie OUENGHI 54,0 11 11

11 --- LEGUERE, Martine OUENGHI 26,2 10 10

12 --- DENNEMONT, Marie Anne DEVA 22,9 10 10

13 --- BONNET DE LARBOGNE, Lydia OUENGHI 20,9 9 9

14 --- HAUSTIEN, Sylvie DUMBEA 24,3 9 9

Dames | Stableford - Net / Dames / VINTAGE DAMES
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 IDOUX, Valerie OUENGHI 54,0 43 43

2 2 MAILLARD, Fabienne OUENGHI 14,7 39 39

3 --- JACON, Josiane OUENGHI 22,5 36 36

4 --- DE SAINT MARTIN, Valérie OUENGHI 15,3 34 34

5 --- LEGUERE, Martine OUENGHI 26,2 32 32

6 --- KLOTZ, Anne Marie OUENGHI 23,1 31 31

7 --- CLOOS, Dominique OUENGHI 16,3 31 31

8 --- RAQUIN, Joelle DEVA 21,5 30 30

9 --- PEDEUTOUR, Aurélie DUMBEA 20,6 29 29

10 --- GIUSTI, Cécile DEVA 19,9 29 29

11 --- ZORRA, Maryline OUENGHI 18,8 28 28

12 --- HAUSTIEN, Sylvie DUMBEA 24,3 27 27

13 --- BONNET DE LARBOGNE, Lydia OUENGHI 20,9 24 24

14 --- DENNEMONT, Marie Anne DEVA 22,9 24 24

Messieurs | Stableford - Brut / Messieurs / VETERANS
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 BIELSKIS, Paul OUENGHI 9,4 27 27

2 --- LECHENE, Jean-Louis OUENGHI 7,1 24 24

3 --- MERANDON, Hervé OUENGHI 14,0 23 23

4 --- SIMONNET, Jean-Claude LIMOGES 6,5 22 22

5 --- GUEPY, Georges OUENGHI 18,8 22 22

6 --- NONON, Jean-Louis OUENGHI 11,9 22 22

7 --- KLOTZ, Edouard OUENGHI 16,6 20 20

8 --- RICHARD, Alain OUENGHI 11,2 18 18

9 --- ANDREA, Guy OUENGHI 20,0 18 18

10 --- SIMITCH, Dejan OUENGHI 18,1 17 17
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11 --- JOHNSTON, Richard OUENGHI 18,3 17 17

12 --- POLIZZI, Alain OUENGHI 22,0 15 15

13 --- MAILLARD, Jean-Michel OUENGHI 17,2 15 15

14 --- MULLER, Patrice OUENGHI 25,3 15 15

15 --- ORCESE, Philippe OUENGHI 24,6 14 14

16 --- MICHEL, Christian OUENGHI 11,0 14 14

17 --- HEROS, Roland OUENGHI 35,1 10 10

18 --- DELACHAPELLE, Georges OUENGHI 27,0 10 10

19 --- ISNARD, Jean-Michel CAMPAGNE 15,3 10 10

20 --- LEGUERE, Jean-Michel OUENGHI 22,2 9 9

21 --- LEONFORTE, Jean-Claude OUENGHI 26,4 9 9

22 --- LETOURNEULX, Jacques-Florian OUENGHI 23,7 9 9

23 --- SACILOTTO, Dino OUENGHI 24,8 9 9

24 --- ROSSIN, Philippe OUENGHI 33,8 8 8

Messieurs | Stableford - Net / Messieurs / VETERANS
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 GUEPY, Georges OUENGHI 18,8 38 38

2 2 HEROS, Roland OUENGHI 35,1 37 37

3 --- ORCESE, Philippe OUENGHI 24,6 34 34

4 --- ANDREA, Guy OUENGHI 20,0 34 34

5 --- MULLER, Patrice OUENGHI 25,3 34 34

6 --- POLIZZI, Alain OUENGHI 22,0 33 33

7 --- BIELSKIS, Paul OUENGHI 9,4 33 33

8 --- MERANDON, Hervé OUENGHI 14,0 33 33

9 --- DELACHAPELLE, Georges OUENGHI 27,0 32 32

10 --- KLOTZ, Edouard OUENGHI 16,6 32 32

11 --- LEONFORTE, Jean-Claude OUENGHI 26,4 31 31

12 --- ROSSIN, Philippe OUENGHI 33,8 31 31

13 --- SIMITCH, Dejan OUENGHI 18,1 31 31

14 --- SACILOTTO, Dino OUENGHI 24,8 30 30

15 --- NONON, Jean-Louis OUENGHI 11,9 30 30

16 --- JOHNSTON, Richard OUENGHI 18,3 30 30

17 --- LETOURNEULX, Jacques-Florian OUENGHI 23,7 28 28

18 --- LEGUERE, Jean-Michel OUENGHI 22,2 27 27

19 --- LECHENE, Jean-Louis OUENGHI 7,1 27 27

20 --- SIMONNET, Jean-Claude LIMOGES 6,5 25 25

21 --- RICHARD, Alain OUENGHI 11,2 25 25
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22 --- MAILLARD, Jean-Michel OUENGHI 17,2 25 25

23 --- MICHEL, Christian OUENGHI 11,0 21 21

24 --- ISNARD, Jean-Michel CAMPAGNE 15,3 20 20

Mixte | Stableford - Brut / JEUNES U16
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 DELAMARE, Hugo TINA 10,7 22 22

2 --- GUILBOT, Alexandre OUENGHI 13,1 20 20

3 --- TORRES DE MINGO, Manon OUENGHI 12,4 19 19

4 --- SACILOTTO, Darius OUENGHI 12,4 19 19

5 --- GUILBOT, Arthur OUENGHI 41,9 13 13

6 --- HOANG, Anh Kim OUENGHI 15,3 12 12

Mixte | Stableford - Net / JEUNES U16
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 GUILBOT, Arthur OUENGHI 41,9 45 45

2 --- TORRES DE MINGO, Manon OUENGHI 12,4 33 33

3 --- GUILBOT, Alexandre OUENGHI 13,1 32 32

4 --- DELAMARE, Hugo TINA 10,7 31 31

5 --- SACILOTTO, Darius OUENGHI 12,4 29 29

6 --- HOANG, Anh Kim OUENGHI 15,3 25 25

Messieurs | Stroke play - Brut / Messieurs / PRO
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 BLAIS, Kirianu OUENGHI PRO 71 71

2 2 GUEPY, Jean-Louis TINA PRO 73 73

3 3 BENOIT, Dylan OUENGHI PRO 74 74

4 4 PLUQUIN, Jérémy DEVA PRO 76 76
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Total :  162 joueurs


